
 
1 

 

MĀRKETINGA AKCIJAS NOTEIKUMI 
“65. sērijas Philips Performance un 6. sērijas audio sistēma, 

saņemot atpakaļ naudu par audio sistēmu” 
 
 
ORGANIZĒTĀJS  TP Vision Europe B. V., kura adrese: Prins Bernhardplein 200, 1097 JB 

Amsterdama, Nīderlande, reģ. Nr. 850721854 
(turpmāk tekstā – Organizētājs vai TP VISION) 

 
AKCIJAS RĪKOTĀJS: “Benamic Unlimited Company”, IDA Business and Technology Park, Ring 

Road, Kilkenija, Īrija 
(turpmāk tekstā – Aģentūra) 

 
AKCIJAS NOSAUKUMS:  “65. sērijas Philips Performance un 6. sērijas audio sistēma, saņemot atpakaļ 

naudu par audio sistēmu” 
(turpmāk tekstā – Akcija) 

 
ILGUMS:    no 14.06.2021. līdz 11.07.2021. vai brīdim, kad ir pārdoti atlikumi 
 
VIETA:     Latvija 
 
AKCIJAS NOTEIKUMI: 
 
1. Obligātais nosacījums atmaksāt par audio sistēmu samaksāto summu, kuras apmērs ir līdz 229 EUR, vienlaikus 

ir prasība iegādāties kādu no noteiktajiem uzņēmuma “Philips” Performance sērijas televizoru modeļiem un 

norādīto audio sistēmas modeli (turpmāk tekstā – Audio sistēma). Modeļi ir norādīti un detalizēti aprakstīti 

Tabulā, kas ir sniegta šo Akcijas noteikumu 6. pantā. Akcija tiek rīkota no 2021. g. 14. jūnija līdz 2021. g. 

11. jūlijam jebkurā tirdzniecības vietā, kuru saraksts ir sniegts Mārketinga akcijas noteikumu 1. pielikumā. 

14 dienu laikā no produkta iegādes pirkums ir arī jāreģistrē šajā adresē: https://XXL.sales-promotions.com/lv  

 Prasība vienlaikus iegādāties Performance sērijas televizoru un audio sistēmu ir īstenota tikai gadījumā, ja abi 
produkti vienlaikus tiek iekļauti vienā rēķinā. 
 
2. Fiziska persona drīkst izmantot tiesības attiecībā uz līdzekļu atmaksu tikai vienu reizi, iesniedzot vienu rēķinu, 
bet juridiska persona šīs tiesības var izmantot, iesniedzot maksimāli trīs rēķinus (pa vienam televizoram un audio 
sistēmai katrā rēķinā). 
 
3. Šajā akcijā var piedalīties gan fiziskas, gan juridiskas personas. Juridiskām personām tiek piemērots 
ierobežojums – akcijā tās var piedalīties maksimāli trīs reizes. 
 
4. Šajā akcijā var piedalīties personas, kuras ir sasniegušas 18 gadu vecumu. 
 
5. Šī akcija tiek rīkota tikai Lietuvā, Latvijā, Igaunijā, tā darbojas attiecībā uz produktiem, kas ir iegādāti 
1. pielikumā noteiktajās tirdzniecības vietās.  
 
6. Nauda tiek atmaksāta, tikai iegādājoties jaunus norādīto modeļu produktus, kuri atbilst noteiktajām 
specifikācijām.  
Pastāv iespēja, ka atsevišķi akcijas produkti var nebūt pieejami atsevišķās 1. pielikumā noteiktajās tirdzniecības 
vietās. Atsevišķu šīs akcijas televizoru modeļu un audio sistēmu pieejamība ir atkarīga tikai no tirdzniecības 
vietām. TP VISION nebūs atbildīgs, ja šo Akcijas noteikumu 1. pielikumā noteiktajās tirdzniecības vietās netiks 
pārdoti visi šā panta tabulā minētie televizoru un audio sistēmu modeļi. 
 
 

https://xxl.sales-promotions.com/lv


 
2 

 

 

Televizora modelis, kas 
piedalās akcijā 

Audio sistēmas modeļi, 
kas piedalās akcijā 

65PUS8505 TAB6305 

 TAB6405 
 

 
7. TP VISION patur tiesības jebkurā brīdī pārtraukt šo akciju, nenorādot pārtraukšanas iemeslu, nepārkāpjot 
klientu tiesības uz naudas atmaksas saņemšanu, ja klients būs izpildījis visus noteiktos nosacījumus un iegādājies 
televizoru un audio sistēmu līdz brīdim, kad tiek paziņots par akcijas pārtraukšanu. Šāds paziņojums var tikt 
publicēts arī organizētāja uzņēmuma tīmekļa vietnē. 
 
8. Pirkums ir jāreģistrē vēlākais 14 dienu laikā no rēķinā norādītās produktu iegādes dienas. Ir obligāti pareizi 

jāaizpilda tīmekļa vietnē https://XXL.sales-promotions.com/lv  publicētā tabula un jānosūta tā, nospiežot attiecīgo 

pogu tabulas apakšpusē. Tabulai ir jāpievieno salasāms pirkuma pierādījums, t. i., rēķins, ir jānorāda arī visi 

pieprasītie dati. Īpaša uzmanība ir jāvelta reģistrācijas veidlapas aizpildīšanai un dokumentu pievienošanai, jo 

neprecīzas un (vai) nepareizi aizpildītas reģistrācijas veidlapas netiks izskatītas, netiks izskatītas arī tās 

reģistrācijas veidlapas, kas tiks iesniegtas vēlāk par noteikto 14 dienu termiņu no rēķinā norādītās produkta 

iegādes dienas. Šajos gadījumos līdzekļi netiks atmaksāti.  

Ja reģistrācija būs veiksmīga, 10 darba dienu laikā pēc reģistrācijas pircējam uz reģistrācijas laikā norādīto e-
pasta adresi tiks nosūtīts reģistrācijas apstiprinājums. Ja noteiktajā termiņā nesaņemat reģistrācijas 
apstiprinājumu, tas nozīmē, ka jūsu reģistrācija nebija veiksmīga, un nauda jums netiks atmaksāta. 
Paziņojumus par reģistrācijas rezultātiem, papildu lūgumiem, noraidītajām reģistrācijām u.c. akcijas rīkotājs sūtīs 
pa e-pastu, vēstules sūtot no šīs adreses: cashback_noreply@promotion-support.com. 
 
9. Nauda tiks atmaksāta uz pircēja reģistrācijas veidlapā norādīto bankas kontu Horvātijas Republikā esošajā 
finanšu institūcijā pēc tam, kad pircējs būs izpildījis visus akcijas noteikumus. Pretējā gadījumā pircējam nav 
tiesību uz naudas atmaksu. Akcijas rīkotājs noteikto atmaksājamo summu pircējam pārskaitīs tikai gadījumā, ja 
būs izpildīti visi akcijas noteikumi, 30 dienu laikā no atmaksas apstiprinājuma datuma, taču ne vēlāk kā līdz 
15.09.2021. 
 
10. Ja vēlākais līdz 15.08.2021. atmaksājamā naudas summa netiks ieskaitīta jūsu reģistrācijas veidlapā 
norādītajā bankas kontā, varat iesniegt sūdzību akcijas rīkotājam, sūtot to uz e-pasta adresi: 
cashback@promotion-support.com. Sūdzībā ir obligāti jānorāda savi identifikācijas dati un reģistrācijas datums. 
Beidzoties norādītajam termiņam, sūdzības vairs netiks izskatītas. 
 
11. Nauda tiek atmaksāta ar PVN. 
 
12. Šī akcija nedarbojas kopā ar citiem īpašajiem piedāvājumiem, citām akcijām vai reklāmām. 
 
13. Organizētājs patur tiesības jebkurā brīdī mainīt šīs akcijas noteikumus bez iepriekšēja paziņojuma un 
paskaidrojuma. 
 
14. Šīs akcijas laikā dalībniekam ir tiesības tikai uz naudas atmaksu, ja tas izpilda visus akcijas noteikumus. 
Dalībniekam nav nekādu citu tiesību. 
 
15. Akcijas rīkošanas laikā detalizēti akcijas noteikumi būs publicēti tīmekļa vietnē: https://XXL.sales-

promotions.com/lv  

 
16. Akcijas organizētājam un rīkotājam ir tiesības pārbaudīt visus dalības noteikumus, un strīdus gadījumā 
izvērtēt un pieņemt galīgo lēmumu attiecībā uz jebkuru ar akciju saistītu jautājumu. 
 

https://xxl.sales-promotions.com/lv
https://xxl.sales-promotions.com/lv
https://xxl.sales-promotions.com/lv


 
3 

 

17. Akcijas organizētājam un rīkotājam ir tiesības liegt piedalīties akcijā jebkurai personai, ja šī persona pārkāpj 
noteikumus vai rīkojas pretēji morāles normām, un liegt šādam dalībniekam tiesības uz pirkuma summas un 
jebkuru citu izmaksu, kas dalībniekam varēja rasties šā aizlieguma dēļ, kompensēšanu. 
 
Ja akcijas dalībnieks nav apmierināts ar iegādātajām precēm un vēlas abus vai vienu produktu atgriezt 
pārdevējam un atgūt samaksāto naudu, t. i., ja tiek pārkāpts ar pārdevēju noslēgtais pirkšanas–pārdošanas 
līgums, šādam akcijas dalībniekam tiks liegtas tiesības uz daļēju summas atmaksu, t. i., ja tas akcijas laikā jau ir 
iesniedzis lūgumu par attiecīgās summas atmaksu, tam ir nekavējoties jāinformē akcijas organizators un rīkotājs 
par līguma pārtraukšanu. Ja šāds dalībnieks jau ir saņēmis naudas atmaksu, šī summa tam ir jāatmaksā 3 dienu 
laikā no līguma pārtraukšanas (produkta atgriešanas pārdevējam) datuma un par to nekavējoties jāinformē 
akcijas organizētājs un rīkotājs.  
 

Akcijas organizētājam un rīkotājam ir tiesības pārbaudīt reģistrācijas veidlapas un veikt visas nepieciešamās 
darbības, lai novērstu gadījumus, kad tiek pieņemtas nepatiesas vai nederīgas reģistrācijas veidlapas.  
 
Organizētājs patur tiesības nepieņemt nepatiesas vai prasībām neatbilstošas reģistrācijas veidlapas.  
 
Akcijas organizētājs un rīkotājs patur tiesības pieņemt galīgo lēmumu strīdus gadījumā attiecībā uz to, vai akcijas 
dalībnieks ir ievērojis visus noteikumus, izpildījis visus dalības noteikumus un tam ir tiesības uz šajos noteikumos 
noteikto naudas atmaksu. Ja akcijas organizētājam vai rīkotājam rodas pamatotas aizdomas par negodprātīgu 
dalībnieka rīcību, tiem ir tiesības liegt šādam dalībniekam piedalīties akcijā un neatmaksāt naudu. 
 
18. Viens no dalības noteikumiem ir atļauja apstrādāt personas datus, lai izvērtētu akcijas dalībnieka atbilstību 
šiem noteikumiem un tā tiesības uz naudas atmaksu; dati tiek apstrādāti tikai tādā apmērā, kādā tas ir būtiski šā 
nolūka īstenošanai. Ja dalībnieks atsauks piekrišanu par personas datu apstrādi pirms nolūka īstenošanas, akcijas 
rīkotājs būs spiests apturēt šāda dalībnieka personas datu apstrādi un liegt šim dalībniekam turpmāk piedalīties 
akcijā, – šādā gadījumā dalībniekam nebūs tiesības uz naudas atmaksu.  
 
19. Šajā akcijā personas datu apstrādātājs ir akcijas rīkotājs Benamic Unlimited Company. Datu nodošana tiek 
īstenota saskaņā ar personas datu apstrādātāja noteikumiem.  
 
Personas datu apstrādātājs nodos personas datus Akcijas organizētājam, ja akcijas dalībnieks reģistrācijas laikā 
tīmekļa vietnē https://XXL.sales-promotions.com/lv izvēlēsies iespēju saņemt jaunumus par “Philips” 
produktiem un piekritīs, ka Akcijas organizētājs apstrādā datus.  
 
Akcijas dalībniekam akcijas laikā ir tiesības atteikties no jaunumu par “Philips” produktiem saņemšanas, nosūtot 
pieprasījumu uz Akcijas rīkotāja e-pasta adresi: cashback-unsuscribe@promotion-support.com. Akcijai 
beidzoties, pieprasījumu var iesniegt, aizpildot veidlapu, kas ir pieejama tīmekļa vietnē: 
https://www.philips.lv/c-e/gdpr-privacy.html  
 
Dalībnieka personas dati tiks glabāti Akcijas organizētāja Privātuma paziņojumā noteikto termiņu. Šis paziņojums 
ir publicēts adresē: https://www.tpvision.com/policy/PRIVACY-STATEMENT-OF-TPV-HOLDING-EUROPE-BV-lv-
LV.pdf  
 
Akcijas dalībnieks var sazināties ar personas datu apstrādātāju visos ar personas datu apstrādi un aizsardzību 
saistītajos jautājumos. Personas datu apstrādātāja e-pasta adrese ir infosec@taxback.com, savukārt ar Akcijas 
organizētāju var sazināties, rakstot uz e-pastu: privacy@tpv-tech.com. 
 
Svarīgos izņēmuma gadījumos Personas datu apstrādātājs nodos personas datus akcijas organizētājam, lai tas 
varētu tieši sazināties ar akcijas dalībnieku gadījumos, kad saziņas nolūks ir dalībnieka tiesības izmantot šīs 
akcijas garantētās tiesības vai lai novērstu negodprātīgu dalībnieka rīcību.  
 
Lai apstrādātu maksājumus un izpildītu akcijas noteikumus, akcijas rīkotājs un personas datu apstrādātājs var 
nodot personas datus finanšu iestādēm un ar tām saistītajām trešajām pusēm, kuras saskaņā ar reģistrācijas 
adresi var būt reģistrētas ārpus EEZ (Eiropas Ekonomikas zonas) robežām. 

https://xxl.sales-promotions.com/lv
https://www.philips.lv/c-e/gdpr-privacy.html
https://www.tpvision.com/policy/PRIVACY-STATEMENT-OF-TPV-HOLDING-EUROPE-BV-lv-LV.pdf
https://www.tpvision.com/policy/PRIVACY-STATEMENT-OF-TPV-HOLDING-EUROPE-BV-lv-LV.pdf
mailto:infosec@taxback.com


 
4 

 

Saskaņā ar turpmāk sniegto sekundāro datu apstrādātāju sarakstu, lai samaksātu atsevišķiem akcijas 
dalībniekiem pieprasīto naudas summu, norēķinu pakalpojumu sniedzējam “Paypal”/“Hyperwallet” var būt 
nepieciešams pircēja personas datus nodot ārpus EEZ (Eiropas Ekonomikas zonas) robežām. 
 

 
 
 
 
DALĪBAS NOTEIKUMI 
 
1. Noteiktajās tirdzniecības vietās ir jāiegādājas viens no noteiktajiem uzņēmuma “Philips” Performance sērijas 
televizoriem un audio sistēmām; abiem produktiem ir jābūt iekļautiem vienā rēķinā. 
 
2. Produkti ir jāiegādājas no 14.06.2021. līdz 11.07.2021. 1. pielikumā noteiktajās tirdzniecības vietās. 
 
3. Pirkums ir jāreģistrē tīmekļa vietnē: https://XXL.sales-promotions.com/lv vēlākais 14 dienu laikā no produkta 

iegādes datuma. Dati ir jānorāda salasāmi un skaidri, kā arī jāpievieno salasāmi un skaidri pirkumu apliecinoši 

dokumenti. 

4. Pirkuma pierādījums (rēķins) ir jāsaglabā.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. pielikums – TIRDZNIECĪBAS VIETU, KURĀS TIEK ĪSTENOTA AKCIJA – “65. sērijas Philips Performance un 
6. sērijas audio sistēma, saņemot atpakaļ naudu par audio sistēmu”, SARAKSTS.  
 

 
 

Kompanija Adresa Usluga Web stranica

Paypal / Hyperwallet

PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie, 

S.C.A,  22-24, Boulevard Royal, 

2449, LUXEMBOURG, 

Globalni pružatelj usluge plaćanja; 

Obrada plaćanja
https://www.paypal.com

Allied Irish Banks, p.l.c.
10 Molesworth Street, Dublin 2, 

Ireland
Obrada plaćanja https://aib.ie/

TRANSFERMATE LIMITED
IDA Business & Technology Park, 

Ring Road, Kilkenny, Ireland 
Obrada plaćanja https://www.transfermate.com/

Microsoft Ireland 

South County Business Park, One 

Microsoft Place, Carmanhall and 

Leopardstown, Dublin, D18 P521

Hosting i pružanje usluga 

elekroničkih poruka
https://www.microsoft.com/en-ie/

Interxion Ireland LTD
Unit 35. Lavery Avenue, Park West 

Business Park, Dublin 12, Ireland
Hosting

https://www.interxion.com/locati

ons/europe/dublin

Citrix Systems, Inc Siguran prijenos podataka https://www.citrix.com/

220.lv 

https://xxl.sales-promotions.com/lv

